niarii regionarii, et notarii sacri palatii.

An.C.dtUb

Census quo-
que ab corura

navi solvi in

portibus soli—

lus relaxatur.

Palladii cella

Fìomae eisdem

i:i bospitium

datur;

Abbalisque e-

leetionem ad

solos mona-
rbos spedare
definilur:

lìoloralio di-

plomalis bu-
ius.

Pnsclialisl'P.

subscriplio.
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Ego Paschalis catholicae Ecclesiae epi—

scopus.

Datum Laterani per manum Ioannis

S. R. E. diaconi cardinalis, indictione

xin, xvi kal. aprilis, anno dominicae

incarnationis mcv ,
pontificatus autem

domni Paschalis secundi, sexto.

Dat. die 17 martìi anno Domini 1105,

pontif. anno vi.

XXI.

Confìrmatio t'wrtwm, privilegiorum et ho-

norum omnium ad monasterium S.

Benedicti super Padum sili Mantuan.

dioec. quomodolibet spectantium (4).

SUMMAR1UM
Exordium. — Monast. S. Benedicti in Apo-

stolicae Sedis defensionera excipitur; —
Eique bona omnia confirmantur

;
prout

hic recensenlur. — Decretimi, ne in prio-

ratibus abbates eligantur; vel Ecclesiae

exactioni ulli, aut fratres ubilibet censuris

subiiciantur. — Facultas dandi habitum
clericis et laicis: — Episcopo ne liceat in

monasterio solemnia peragere. — Abbas
eligatura monachispraevio consensi! abba-
tis Cluniac.— A Mantuano tamen episcopo

consecrandus; — Qui ordines sacros mo-
nachis conferat; caeteraque exerceat sacra

ministeria; si tamen catholicus sit, et pe-

cuniali! prò his non requirat, et data sibi

non abutatur auctoritate. — Animus cen-
sus a monachis Lateranensi palatio pcr-

solvendus. — Poenae contra haec statuta

inobservantes. — PP. subscriptio.

Paschalis episcopus servus servorum Dei, dilecto

in Christo Alio Alberico abbati venerabilis

monasterii Sancti Benedicti super Padum, et

eiusdem successoribus regulariter substituen-

dis, in perpetuimi.

Esordium. Iustis votis assensum praebere, iuslis-

que petitionibus aures accomodare nos

(1) Edidit Benedictus Bacchinus in Appendice
ad Historiam monasterii huiu?.

HOMANUM An.C.llOS)

convenit, qui, licei indigni, iustitiae cu-

stodes atque praecones in ecclesia apo-

stolorum principum Petri et Pauli in

Specula, Deo disponente conspicimur. Ea- MoniH s

propter, fili diarissime Alberice, tuis pe- Benedici! in

titionibus annuentes, coenobium vestrum Sc(| :s defcn_

in Apostolicae Sedis defensionem ex- si°"<™«<ipi-

cipimus, sicut a praedecessore nostro '

sanctae memoriae Urbano secundo susce-

ptum est. Illud itaque libi tuisque sue-
Eiqiie hnm

cessoribus regulariter substiluendis au- "i»>ia i-oniir-